
Obecní   úřad   R O H O Z N I C E 

P  o  z  v  á  n  k a 

na veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se koná  

v pondělí dne 22. června 2015 v klubovně KČT na hřišti od 19.30 hod 

 

Program: 

1. Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO  

2. Zpráva o hospodaření obce k 31. 5. 2015 

3. Projednání a schválení propachtování (pronájem) pozemků  

4. Projednání a schválení pronájmu pozemku parc. č. 259 

5. Projednání a schválení Závěrečného účtu obce za rok 2014 

6. Projednání a schválení účetní závěrky obce za rok 2014 

7. Projednání a schválení účetní závěrky příspěvkové organizace MŠ za rok 2014 

8. Projednání a schválení převodu hospodářského výsledku z roku 2014 

9. Rozpočtové opatření r. 2015 

10. Investice do ČS nemovitostního fondu 

11. Diskuse 

12. Usnesení 

 

        Miloš Nosek, v. r. 

             starosta obce 
 

 

 
Prosíme občany, aby odpad ze zahrad nevyváželi k potoku a na jiná místa. U hřiště v Rohoznici je přistaven 

kontejner, do kterého mohou občané bezplatně odkládat: trávu vznikající při sečení trávníků a zahrad, listí, plevel, 

košťály. Nevhazujte: větve, zeminu, živočišné zbytky ani zbytky jídel, obaly, květináče, apod. 

Pro bezplatné uložení větví slouží sběrné místo vedle kontejneru na bioodpad. 

Děkujeme Vám, že využíváte možnosti ukládání těchto odpadů a respektujete způsob třídění. 

Zároveň upozorňujeme, že v obci jsou dle potřeby instalovány fotopasti, které slouží jako důkazní 

prostředek pro dopadení pachatele při zakládání černých skládek. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 14.6.2015 

 

 
 


